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Türkiye ve Dünya Ekonomi Gündemi (21 – 27 Şubat) 

Türkiye 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB)’nın Şubat ayı Para Politikası Kurulu toplantı özetinde, 

politika araçlarının Türk lirası mevduat gelişiminin desteklenmesi, APİ fonlamasının teminat yapısında 

Türk lirası cinsi varlıkların artırılması, para takası (swap) miktarının kademeli şekilde azaltılması 

ve Döviz rezervlerinin güçlendirilmesi istikametinde geliştirilmesine odaklanılacağı belirtildi. 

 Reel kesim güven endeksi Şubat’ta, Ocak’taki 109.5’ten 109.8’e yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış 

reel kesim güven endeksi bir önceki aya göre 2 puan azalarak 109.9 oldu. İmalat sanayi genelinde 

kapasite kullanım oranı, bir önceki aya göre 1 puan azalarak %76.6 seviyesinde gerçekleşti. 

 Dünya Bankası, Türkiye Ekonomi Monitörü raporunda, 2021 yılında beklentilerin üzerinde güçlü bir 

büyüme kaydeden Türkiye ekonomisinin 2022’de artan yurt içi makroekonomik ve finansal zorlukların 

büyümeyi yavaşlatması ile birlikte çok daha düşük bir hızda büyümesinin beklendiğini açıkladı. Banka, 

Türkiye’nin politika belirsizliğindeki sert artışın özel tüketimi ve yatırımları baskılaması sebebiyle bu yıl 

büyümenin %2’ye gerilemesini, 2023 yılında ise %3 gerçekleşmesini bekliyor.  

ABD 

 Kişisel tüketim harcamaları Ocak’ta aylık %0.6, yıllık %6.1 arttı ve 1982’den beri görülen en yüksek artışı 

kaydetti. Çekirdek kişisel tüketim harcamaları yıllık bazda tahminlere paralel %5.2 arttı. 

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard Fed’in enflasyon konusunda yeterince hızlı harekete geçemediğini 

belirterek ikinci çeyrekte bilançonun küçültülmeye başlanmasının ve gelecek 3 toplantıda toplam 100 

baz puanlık faiz artışının gerekli olduğunu, Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin ABD ekonomisine büyük etkisi 

olmayacağını söyledi.  

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, yüksek enflasyonun ısrarcı olması halinde Fed'in bu yıl faizleri 4 

kez veya daha fazla artırmasının gerekli olabileceğini söyledi ve Ukrayna'daki çatışmaların petrol 

fiyatlarının uzun süre yüksek kalmasına yol açması halinde, bu yüksek fiyatların ABD'de tüketici 

harcamalarını vurabileceğini ve ABD'nin ekonomik büyümesi için bir risk oluşturabileceğini ekledi. 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, herhangi bir ciddi negatif sürpriz olmaması durumunda Mart 

toplantısında Fed'in faiz oranlarını ayarlamaya başlamasının uygun olacağına inandığını söyledi.   

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Fed'in Mart ayında faiz artırmasını desteklediğini, ancak 50 baz 

puanlık bir artırım yapılmasını için zorlayıcı bir neden görmediğini söyledi. Ayrıca Mester, Fed'in 

enflasyon ile mücadele için Mart ayından sonra da birkaç kez daha faiz artırmasının gerekeceğini belirtti. 

Avrupa 

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Rusya ile yaşanan krizde Rus gazına fazla 

bağımlı olduklarının ortaya çıktığını, tedarikçileri çeşitlendirmeleri ve yenilenebilir enerjiye muazzam 

yatırım yapmaları gerektiğini söyledi. 

 Avrupa Merkez Bankası (AMB) Üyesi Robert Holzmann, Ukrayna krizinin belirsizliği artırdığını ve parasal 

gevşemeden çıkışı geciktirebileceğini ancak durdurmayacağını açıkladı. 

 Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Isabel Schnabel, Ukrayna'daki "şok savaş"ın Euro Bölgesi 

ekonomisi için görünümü gölgelemekte olduğunu, Euro Bölgesi'ndeki cari enflasyon görünümünün para 

politikası duruşunun kademeli olarak normalleştirilmesini gerektirdiğini söyledi. 

 Euro Bölgesi’nde enflasyon Ocak’ta yıllık bazda %5.1, çekirdek enflasyon %2.3 arttı.  

 Almanya'da üretici fiyat endeksi (ÜFE), Ocak’ta enerji fiyatlarındaki yükselişin etkisiyle tahminlerin 

üzerinde aylık bazda %2.2 arttı. ÜFE yıllık bazda ise %25 ile rekor artış gösterdi.  

 

https://www.bloomberght.com/doviz
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Diğer 

 Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) Mal Ticareti Barometresi'nin Şubat’ta 98.7 puana gerilediğini, söz konusu 

düşüşte, devam eden tedarik zinciri aksamalarının yanı sıra Kovid-19 salgınında Omikron varyantıyla 

mücadele için kısıtlamaların getirilmesinin etkili olduğunu açıkladı. DTÖ,  bu önlemlerin gevşetilmesinin 

önümüzdeki aylarda ticareti artırabileceğini de ekledi.   

 Yeni Zelanda Merkez Bankası politika faizini beklendiği gibi 25 baz puan artırarak %1’e çıkardı. Böylelikle 

banka, ard arda üç toplantıda faiz artırımı yapmış oldu.  

 Uluslararası Un Sanayicileri ve Hububatçılar Birliği (IAOM) Avrasya Başkanı Dr. Eren Günhan Ulusoy, 

Ukrayna krizinin tahıl piyasasına etkisi hakkında yaptığı değerlendirmede, “Dünya bu şoku 1-2 aylık 

mevcut buğday stoklarıyla götürebilir. Süre uzarsa o zaman problem daha büyük hale gelir.” dedi. 

 

 

Ayrıntılar…  

ABD 4.çeyrek büyüme oranı %6.9’dan %7’ye revize edildi.   

 

 
 

ABD ekonomisi 4.çeyrek büyüme oranı ilk açıklama olan %6.9’dan %7’ye revize edildi.  Böylece ülke ekonomisi 

2020 3.çeyreğinden sonraki en güçlü büyümeyi yakaladı. 2021 yılının tamamında ise ülke ekonomisi 1984 yılından 

bu yana görülen en yüksek hızda %5.7 büyüdü.  

 

Son çeyreğe ilişkin ilk revizyonda, kişisel tüketim harcamaları %3.3’ten %3.1’e, kamu harcamaları -%2.9’dan -

%2.6’ya, konut yatırımları -%0.8’den %1’e, sabit yatırımlar %2’den %3.1’e revize edildi. 2022 yılında ABD 

ekonomisinin %4 büyümesi bekleniyor.  
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Euro Bölgesi’nde TÜFE Ocak’ta %5.1’e yükseldi 

 

 

 

Euro Bölgesi’nde TÜFE Ocak’ta nihai verilere göre aylık bazda %0.3, yıllık bazda %5.1 arttı. Çekirdek enflasyon ise 

%2.3’e geriledi. Ocak’ta enflasyondaki artışta enerji maliyetlerindeki yükseliş belirleyici oldu. Ocak’ta Bölge’de en 

düşük enflasyon oranları %3.3 ile Fransa, %3.4 ile Portekiz ve %3.9 ile İsveç’te görüldü. En yüksek enflasyon 

oranları ise %12.3 ile Litvanya’da, %11 ile Estonya’da ve %8.8 ile Çekya’da gerçekleşti. Avrupa Merkez Bankası, 

Euro Bölgesi’nde enflasyonun 2022 yılında %3.2 seviyesinde gerçekleşmesini bekliyor.  

 

Almanya ekonomisi dördüncü çeyrekte %1.8 büyüdü.  

 
 

Alman ekonomisi dördüncü çeyrekte bir önceki çeyreğe göre %0.3 daraldı. Yıllık bazda %1.8 büyüdü. İlk 

açıklamada çeyreklik bazda daralma %0.7, yıllık büyüme ise %1.7 olmuştu. Son çeyrekte büyümede yaşanan 

yavaşlamada omikron varyantı etkili oldu. Bu dönemde özel tüketim çeyreklik bazda %1.8 düşerken sermaye 

yatırımları çeyreklik bazda %0.5 arttı. Alman ekonomisinin Rusya’nın Ukrayna’yı işgali, tedarik sıkıntıları ve Kovid 

endişeleriyle 2022 yılının ilk çeyreğinde de küçülmesi bekleniyor.  Alman ekonomisinin 2022 yılında ise  %4 

civarında büyümesi bekleniyor. 
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Almanya’da IFO İş İklimi Endeksi Şubat’ta yükseliş gösterdi. 

 

Almanya IFO iş iklimi endeksi, Şubat’ta 

Kovid-19 endişelerinin hafiflemesiyle 

96.5 olan beklentilerin üzerinde 

gerçekleşti. Endeks Şubat’ta 98.9 ile son 

beş ayın en yüksek seviyesine yükseldi.  

Öte yandan endekste Ukrayna işgalinin 

etkisinin olmadığı, krizin bir risk faktörü 

olduğu belirtildi.  

Ayrıca Ukrayna’daki gelişmeler 

nedeniyle artacak enerji maliyetlerinin 

de endeksi olumsuz etkileyeceği 

düşünülüyor.  

 

Rusya-Ukrayna gerginliği nedeniyle uygulanan yaptırımlar… 

 

ABD Hazine Bakanlığı, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırısı nedeniyle 2 Rus bankası ve 42 iştiraki ile 5 kişi için 

yaptırım kararı aldı. Rusya'nın 2 büyük finansal kuruluşuna yönelik yaptırımların ülkenin komşularına karşı 

"saldırganlığını" finanse etme kabiliyetini hedeflediği belirtilen açıklamada, bu kurumların toplamda 80 milyar 

dolardan fazla varlığa sahip olduğu ve Rus savunma sektörü ile ekonomik kalkınmasını finanse ettiği belirtildi. 

Bakanlık, Rusya'yı uluslararası finans ve ticaretten izole etmek için özel olarak tasarlandığı belirtilen yaptırımlar 

kapsamında, Rusya'nın en büyük ikinci finans kurumu VTB'nin de aralarında bulunduğu 4 banka için yaptırım 

kararı alınırken, Sberbank ile Gazprom dahil 13 büyük Rus işletmesine yönelik yeni borç ve öz sermaye 

kısıtlamaları getirildi. Son olarak Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ve Rusya 

Güvenlik Konseyi'nin 11 üyesinin yaptırım listesine alındı.  

ABD Ticaret Bakanlığı, Rusya'nın askeri kabiliyetlerini sürdürmek için ihtiyaç duyduğu teknolojilere ve diğer 

öğelere erişimini engelleyecek bir dizi ihracat kısıtlaması getirildiğini, söz konusu kısıtlamaların öncelikle 

Rusya'nın savunma, havacılık ve denizcilik sektörlerini hedef aldığını açıkladı.  

 

Avrupa Birliği (AB)’nin, Ukrayna'daki eylemleri nedeniyle Rusya'ya karşı hazırlanan yaptırım paketine göre,  Rus 

devleti ve hükümetinin AB sermaye ve finans piyasalarına ve hizmetlerine erişimi kısıtlanacak, Rusya 

Parlamentosu'nun alt kanadı Duma'nın 351 üyesine kısıtlayıcı tedbir uygulanacak ve Rus operasyonlarını mali 

olarak destekleyen veya bunlarda fayda sağlayan bankalar, iş insanları ve oligarklar ile dezenformasyon 

kampanyaları yürüten toplam 27 yüksek profilli kişi ve kuruluş yaptırıma tabi olacak. Rusya Devlet Başkanı 

Vladimir Putin ve Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov’u yaptırım listesine aldı.  

 

AB Komisyonu Başkanı von der Leyen, AB hava sahasını Rus uçaklarına kapatacaklarını açıkladı. Leyen, Sputnik ve 

Russia Today ile bunlara bağlı medya kuruluşlarının AB’de yasaklanacağını ve Belarus’a yeni ekonomik yaptırımlar 

uygulayacaklarını açıkladı. 

 

Avrupa Komisyonu, Fransa, Almanya, İtalya, Kanada ve ABD belirli Rus bankalarının uluslararası ödeme ağı swift 

sisteminden çıkarılmasına karar verdi. Açıklamada Rusya Merkez Bankası'nın söz konusu yaptırımların etkisini 

bertaraf etmek için uluslararası rezerv biriktirmesini önlemek açısından kısıtlayıcı önlemler alınacağını da 

belirtildi. Japonya ve Güney Kore de Rusya’ya karşı swift yaptırımına dahil olacaklarını duyurdu.  
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Yaptırımlar karşısında Rusya Merkez Bankası Batılı ülkeler tarafından finans sektörüne yönelik getirilen 

yaptırımların ardından bankacılık sisteminin istikrarlı görünümünü sürdürdüğünü, sistemin normal işleyişine 

devam ettiğini kaydetti. Banka ayrıca, Batılı ülkelerin yaptırımlarından etkilenecek bankalara destek vermeye 

hazır olduğunu, bankalara ihtiyaç duydukları ruble ve döviz likiditesinin sağlanacağı, döviz mevduatı çekilişleri ile 

aynı miktarın bankalara konulacağını açıkladı. 

 

Rusya ve Ukrayna’nın kredi notları düşürüldü.  

 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor’s (S&P), Rusya'nın uzun vadeli döviz cinsinden kredi 

notunu "BBB-"den "BB+"ya, uzun vadeli yerel para cinsinden kredi notunu da "BBB"den "BBB-"ye düşürdü. Not 

indirimine gerekçe olarak, yaptırımların ekonomik ve dış ticaret faaliyetleri ile yurt içi yerleşiklerin güveni ve 

finansal istikrar üzerinde önemli doğrudan ve ikincil etkilerinin olabilecek olması ve jeopolitik gerilimlerin özel 

sektör güvenini aşağı çekerek büyüme üzerinde baskı yaratmasının beklenmesi gösterildi.  

 

S&P, Ukrayna'nın da uzun vadeli döviz ve yerel para cinsinden kredi notunu "B"den "B-"ye düşürdü. Açıklamada, 

Rusya'nın Ukrayna'ya askeri saldırısının Ukrayna'nın ekonomik büyümesi, finansal istikrarı, dış konumu ve kamu 

maliyesi için risk oluşturduğu kaydedildi. Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings Ukrayna'nın uzun vadeli 

yabancı para ihraççı temerrüt notunu "B"den "CCC"ye düşürdü.  

 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Rusya'nın Ukrayna'ya başlattığı askeri operasyon sonrası 

Rusya'nın "Baa3" ve Ukrayna'nın "B3" olan kredi notlarının "düşüş için" incelemeye alındığını açıkladı. 

 

 

Merkezi Yönetim Borç Stoku 2022 yılı Ocak ayı itibariyle 2,844.5 milyar TL oldu. 

 

Merkezi yönetim brüt borç stoku, Ocak sonu itibarıyla 2 trilyon 844.4 milyar lira oldu. Borç stokunun 950.1 milyar 

lira tutarındaki kısmı Türk lirası, 1 trilyon 894.3 milyar lira tutarındaki bölümü ise Döviz cinsi borçlardan oluştu.  

 

 

 

Enstrüman Yapısına Göre  
Merkezi Yönetim Borç Stoku  
(milyar TL) 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020  2021 2022  
Ocak 

Toplam 586.2 612.5 678.2 760.0 876.5 1,067.1 1,329.1 1,812.1 2,747.7 2,844.5 
İç Borç Stoku 403.0 414.6 440.1 468.6 535.5 586.1 755.1 1,060.4 1,321.2 1,354.8 

    Hazine Bonosu 0.0 0.0 0.0 1.0 1.0 5.5 15.5 0 9.9 9.9 
    Devlet Tahvili 403.0 414.6 440.1 467.6 534.5 580.6 739.6 1,060.4 1,311.3 1,344.9 

Dış Borç Stoku (TL) 183.2 197.9 238.1 291.3 341.0 481.0 573.8 751.8 1,426.5 1,489.6 
             Dış Borç Stoku ($) 85.2 84.6 81.5 82.8 90.2 91.2 96.4 102.3 109.7 109.3 
    Uluslararası Tahvil (TL) 119.0 135.2 167.3 211.4 252.3 364.9 451.2 593 1,087.3 1,138.4 
             Uluslararası Tahvil ($) 55.3 57.8 57.3 60.1 66.8 69.2 75.8 80.6 83.6 83.5 
    Kredi 64.2 62.7 70.8 79.9 88.7 116.1 122.6 158.8 339.2 351.2 
             Kredi ($) 29.9 26.8 24.2 22.7 23.5 22.0 20.6 21.1 26.1 25.8 

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı 

https://www.bloomberght.com/doviz
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D İ P N O T 

Rakamlarla Türkiye-Rusya-Ukrayna 

 

 

2021 yılında Türkiye-Rusya ile 23.2 milyar dolar ticaret açığı oluşmuştur.  

2021 yılında Türkiye-Ukrayna ile 1.6 milyar dolar ticaret açığı oluşmuştur. 
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D İ P N O T 

Türkiye’ye Gelen Yabancı Ziyaretçiler – İlk Beş Ülke 

 2021 2020 2019 

Ülkeler Kişi Sayısı 
Toplam 
İçindeki 
Payı (%) 

Kişi Sayısı 
Toplam 
İçindeki 
Payı (%) 

Kişi Sayısı 
Toplam 
İçindeki 
Payı (%) 

Rusya Fed. 4,694,422 19.00 2,128,758 16.72 7,017,657 15.57 

Almanya 3,085,215 12.48 1,118,932 8.79 5,027,472 11.16 

Ukrayna 2,060,008 8.34 997,652 7.83 1,547,996 3.44 

Bulgaristan 1,402,795 5.68 1,242,961 9.76 2,713,464 6.02 

İran 1,153,092 4.67 385,762 3.03 2,102,890 4.67 

DİĞER 12,316,734 49.84 6,860,148 53.87 26,648,807 59.14 

GENEL TOPLAM 24,712,266 100 12,734,213 100 45,058,286 100 
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Tarih Ülke Açıklanacak Veri Önceki Beklenti 

28.02.2022 Türkiye GSYH (4.çeyrek, y-y) %7.4 %9.1 (Açıklandı) 

    Dış Ticaret Açığı (Ocak) 6.8 milyar dolar 10.3 milyar dolar 

  ABD Chicago PMI (Şubat) 65.2 63 

    Dallas Fed İmalat Endeksi (Şubat) 2 -- 

1.03.2022 Türkiye  İmalat PMI (Şubat) 50.5 -- 

  ABD İmalat PMI (Şubat) 55.5 57.5 

    ISM İmalat (Şubat) 57.6 58 

  Euro Bölgesi İmalat PMI (Şubat) 58.7 58.4 

  Almanya Perakende Satışlar (Ocak, y-y) %0 -- 

    İmalat PMI (Şubat) 59.8 58.5 

    TÜFE (Şubat, y-y) %4.9 %4.9 

  Fransa İmalat PMI (Şubat) 55.5 57.6 

  İtalya İmalat PMI (Şubat) 58.3 58.3 

    TÜFE (Şubat, y-y) %4.8 -- 

    GSYH (2021, y-y) -%8.9 -- 

  İngiltere İmalat PMI (Şubat) 57.3 57.3 

  Japonya İmalat PMI (Şubat) 52.9 52.9 

    Hizmet PMI (Şubat) 47.6 -- 

2.03.2022 ABD ADP Özel Sektör İstihdamı (Şubat, a-a) -301 bin kişi 323 bin kişi 

    Fed Bej Kitap  -- -- 

  Euro Bölgesi TÜFE (Şubat, y-y) %5.1 %5.3 

    Çekirdek Enflasyon (Şubat, y-y) %2.3 %2.5 

  Almanya İşsizlik Oranı (Şubat) %5.1 %5 

  Fransa Bütçe Dengesi (Ocak) -170.7 milyar euro -- 

3.03.2022 Türkiye TÜFE (Şubat, y-y) %48.7 -- 

    Yİ-ÜFE (Şubat, y-y) %93.53 -- 

  ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 232 bin kişi -- 

    Hizmet PMI (Şubat) 51.2 56.2 

    ISM Hizmetler (Şubat) 59.9 61 

    Fabrika Siparişleri (Ocak, a-a) -%0.4 %0.5 

  Euro Bölgesi Hizmet PMI (Şubat) 51.1 55.8 

    İşsizlik Oranı (Ocak) %7 -- 

  Almanya Hizmet PMI (Şubat) 52.2 56.6 

  İtalya Hizmet PMI (Şubat) 48.4 52.2 

    İşsizlik Oranı (Şubat) %9 -- 

  İngiltere Hizmet PMI (Şubat) 54.1 60.8 

  Japonya Tüketici Güeni (Şubat) 36.7 -- 

4.03.3022 Türkiye TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru (Şubat) 52.89 -- 

  ABD Tarımdışı İstihdam (Şubat) 467 bin kişi 381 bin kişi 

    İşsizlik Oranı (Şubat) %4 %3.9 

    Ortalama Saatlik Kazançlar (Şubat, a-a) %0.7 %0.5 

  Euro Bölgesi Perakende Satışlar (Ocak, y-y) %2 %9.5 

 Almanya Dış Ticaret Dengesi (Ocak) 7 milyar Euro -- 

 İtalya GSYH (4.çeyrek, y-y) %3.9 %6.4 

 Japonya İşsizlik Oranı (Ocak) %2.7 %2.7 

Haftalık Veri Takvimi (28 Şubat – 4 Mart 2022) 
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DIŞ TİCARET GÖSTERGELERİ 
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Fiyat Gelişmeleri (y-y, %) 
 TÜFE Çekirdek TÜFE  Yİ – ÜFE 

2020 14.6 14.31 25.15 

2021 36.08 31.88 79.89 

2022 (Ocak) 48.7 39.45 93.5 

Faiz Oranları (%) 
 TCMB O/N (Borç Alma) TCMB O/N (Borç Verme) TCMB Haftalık Repo TRLIBOR O/N 

2020 15.50 18.50 17.00 17.92 

2021 12.50 15.50 14.00 14.59 

Son Yayımlanan 
(28.02.2022) 

12.50 15.50 14.00 14.59 

Mal Ticareti ve Cari Denge (Milyar $) 
 Cari İşlemler Dengesi  İthalat  İhracat  Dış Ticaret Dengesi  

2019 6.8 210.3 180.8 -29.5 

2020 -36.7 219.5 169.7 -49.8 

Son Yayımlanan -3.8 (Aralık 2021) 27.8 (Ocak 2022) 17.6 (Ocak 2022) -10.3 (Ocak 2022) 

Kamu Maliyesi (Milyar TL) 

 Bütçe Giderleri Bütçe Gelirleri Bütçe Dengesi Faiz Dışı Denge 

2020 (Ocak) 100.7 122.2 21.5 34.2 

2021 (Ocak) 113.8 89.6 -24.2 -2.2 

2022 (Ocak) 146.0 176.0 30.0 44.3 

Rasyolar ( %) 

Bütçe Açığı/GSYH AB Tanımlı Genel Yönetim Borç Stoku/GSYH Cari Denge/GSYH 

2.7 (2021) 37.6 (2021-III) -1.8 (2021) 

 

  

Türkiye Makro Ekonomik Görünüm 

Reel Ekonomi 

 
GSYH (Cari 

Fiyatlarla, milyon 
TL) 

GSYH Büyüme Oranı  
(zincirlenmiş hacim 

endeksi, y-y, %) 
İşsizlik Oranı (%) 

Sanayi Üretim 
Endeksi (y-y, %) 

(takvim etkisinden 
arındırılmış)  

Kapasite 
Kullanım Oranı 

(%) 

2019 4,280,381 0.9 13.7 -0.5 75.9 

2020 5,047,909 1.8 13.2 9.0 75.6 

Son Yayımlanan 7,209,040 (2021) 11.0 (2021) 
11.3  

(Aralık 2021) 
14.4 

(Aralık 2021) 
76.6 

(Şubat 2022) 

Parasal Göstergeler (Milyon TL) 

 M1 M2 M3 Emisyon 
TCMB Brüt Döviz Rezervleri 

(Milyon $) 

2020 712,833 2,457,543 2,575,195 145,007 81,240 

2021 2,097,220 5,063,244 5,167,365 221,447 72,563 

Son Yayımlanan 
(18.02.2022) 

2,107,949 5,315,978 5,418,228 231,547 72,781 

Borç Stoku Göstergeleri (Milyar TL) 
 Merkezi Yön. İç Borç Stoku Merkezi Yön. Dış Borç Stoku Kamu Net Borç Stoku 

2019 755.1  573.8 700.0 

2020 1,060.4 751.8 967.3 

Son Yayımlanan 1,354.8 (Ocak 2022)  1,489.6 (Ocak 2022)  1,144.7 (2021-III) 



Vakıfbank Ekonomik Araştırmalar   
ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr 

 

 

Kurum İçi Sınırsız Kullanım / Kişisel Veri 
   

                                                                                                              Vakıfbank Ekonomik Araştırmalar 

 

 

Cem Eroğlu Müdür cem.eroglu@vakifbank.com.tr 0216-724 30 80 

Fatma Özlem Kanbur Müdür Yardımcısı  fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr 0216-724 30 83 

Naime Doğan Eriş Müdür Yardımcısı naimedogan.eris@vakifbank.com.tr 0216-724 30 82 

Bilge Pekçağlayan Müdür Yardımcısı bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr 0216-724 30 84 

Sinem Ulusoy Kasap Müdür Yardımcısı sinemulusoy.kasap@vakifbank.com.tr 0216-724 30 86 

Selin Mumcu Uzman Yardımcısı selin.mumcu@vakifbank.com.tr 0216-724 30 88 

    

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan sağlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıştır. 
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doğruluğu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin 
kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi 
vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır.  Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer 
alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen değişiklik yapma hakkına sahiptir.   
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